que illi ablate, in potestatem nostram nullatenus devenerunt nec illas curamus, sed

si ex illis adhuc aliqua reperiri poterunt et constiterit a Constantinopolitano vobis per

ipsum fuisse transmissas, diligentiam nostram libenter adhibebimus, ut vestre bene-

volentie restituantur.

Datum apud Taurinum, VIII. Kalendas Augusti.

376 . EPISTOLA AD COELESTINUM III.

DE PACIS CONDITIONIBUS.
(1196. Dec. IS.)

Epistolam, cuius signum chronologicum incuria notarii XV. Kal. Decembris pro

XV. Kal. Ianuarii audit, edidit e codice lat. Parisino 8990 sacc. XVIII, apograplio Po-

tuiorum Chmiacensium continente (Rot. IX.) Huillard-Breholles ‘Notices ct extraits’

XXI, 2, 939 nr. XVI. — Stumpf, Reg. 5093. (P. deest.)

Reverendo in Christo patri Celestino sancte Romane ecclesie summo pontifici

H. Dei gratia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie salutem et sin-

cerum filialis dilectionis affectum.

375. b
) Weraiaoien cum signo compendii cod.

HEINRICI VI. CONSTITUTIONES. 1196.1197. Nr. 376. 377. 525

Cum in tractatu pacis, qui huc usque inter vos et nos habitus est, quedam sere-

nitati nostre fuerint intimata, per que pacem debere firmari, si ea admitteremus, nobis

datum fuit intelligere, nos hec approbavimus atque ad huiusmodi processum intuitu

I)ei et pro anime nostre salute et pro amore persone vestre, quam caram habemus,

s Romaneque ccclesie profectu pariter et honore talia obtulimus, que nec a patre nostro

felicis memorie Frederico quondam Romanorum imperatore invictissimo nec ab aliquo

antecessorum nostrorum alicui antecessorum vestrorum fuere oblata. Verumtamen per

nuntios vestros viros venerabiles Ostiensem episcopum, Petrum de Placentia et Centium

camerarium vestrum, Romane ccclesie cardinales, quos ad nostram destinastis presen-

io tiam, nobis significatum est, quod ad presens per ea que fuerunt proposita pax habere

non posset processum. Nos igitur id equo ferentes animo nec letitiam inde concepimus

nec turbationem, maxime cum per nos non stet nec unquam steterit, quin ipsa con-

cordia inter vestram sanctitatem nostramque mansuetudinem finem bonum sortiretur et

optatum, sicut ex eo apparuit evidenter, quod nos arduis ac multiplicibus imperii

is nostri negotiis omissis, circa Urbem longam moram fecimus gratia pacis et concordie

inter nos reformande, ut voluntatem, quam ad processum ipsius pacis optimam, teste

Altissimo, gerimus et habemus, mundo etiam faceremus manifestam. Si itaque volu-

eritis, ut examini 1 iuris, videlicet faciendo seu recipiendo iustitiam, aut aliquorum con-